БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

НАУЛЫК НАКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

Тукай урамы, 23 йорт, Өфө калаһы, 450002

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

| Бойорок | | | | Приказ | | |
|---------|----|---------|---------|--------|----|---------|
| «07» | 05 | 2020 й. | № 430-A | « 07 » | 05 | 2020 г. |

О внесении изменений в приказ Министерства Здравоохранения Республики Башкортостан от 06.05.2020 № 425-А «Об организации работы медицинских организаций Республики Башкортостан, оказывающих первичную медико-санитарную помощь, в целях реализации мер по профилактике и снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19»

В связи с технической ошибкой, допущенной при оформлении приказа Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 06.05.2020 г. № 425-А «Об организации работы медицинских организаций Республики Башкортостан, оказывающих первичную медико-санитарную помощь, в целях реализации мер по профилактике и снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19» (далее - приказ), приказываю:

- 1. Наименование приложения № 1 к приказу изложить в следующей редакции: «Режим работы медицинских организаций Республики Башкортостан, оказывающих первичную медико-санитарную помощь, в зависимости от профиля оказания медицинской помощи в условиях новой коронавирусной инфекции COVID-19в период с 1 мая 2020 года по 30 июня 2020 года»
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Республики Башкортостан И.В. Кононову.

Министр



М.В. Забелин